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Sevgili Gençler,

2008 yılında eğitim hayatına başlayan İstanbul Gelişim Meslek
Yüksekokulu, 2021 yılı itibarıyla aylık olarak E- Bülten yayınına
başlamıştır. E- Bültenimizin Mayıs sayısını sizlerle buluşturmaktan ve
yüksekokulumuzda yaşanan gelişmeleri sizlerle de paylaşmaktan son
derece mutluluk duyuyoruz. Bültenimizi keyifle okuyacağınıza inanıyor,
yeni sayıda buluşmak dileğiyle saygı ve selamlarımı sunuyorum.

Meslek Yüksekokulumuzda yaşanan tüm gelişmeleri sosyal medya
kanallarımız üzerinden de takip edebilirsiniz.

İGMYO Müdürü
Doç. Dr. Mehmet SOYAL

Facebook: 
�gumyo

Instagram: 
�gumyo

2 0212 422 70 00



3 0212 422 70 00

İGÜ’LÜ AKADEMİSYENLER DÜNYANIN VE ÜLKELERİNİGÜ’LÜ AKADEMİSYENLER DÜNYANIN VE ÜLKELERİN
‘EN İYİ BİLİM İNSANLARI’ LİSTESİNDE!‘EN İYİ BİLİM İNSANLARI’ LİSTESİNDE!

Dünyanın önde gelen araştırma ve akademi portallarından biri olan Research.com, dünyanın
ve ülkelerin “En İyi Bilim İnsanları”nı sıraladığı listeyi açıkladı. İstanbul Gelişim Üniversitesi

akademisyenleri; “Mühendislik ve Teknoloji”, “Ekonomi ve Finans” ve “Nörobilim” alanlarında
elde ettikleri derecelerle Türkiye’nin ve dünyanın en iyi bilim insanları arasında gösterildi.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin,
Mühendislik ve Teknoloji alanında Türkiye’den sıralamaya giren 47

bilim insanı arasında 17’nci, dünyada 4020’nci sırada yer aldı.

İGÜ Diş Hekimliği Fakültesi’nden Prof. Dr. Kemal Sıtkı Türker,
Türkiye’den sıralamaya giren 6 bilim insanı arasında 4’üncü, dünyada

ise 5870’inci olarak önemli bir başarıya imza attı.

Çağa uygun, gelişen, üreten ve kaliteli eğitim anlayışıyla
ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ); bilim, teknoloji

ve Ar-Ge çalışmalarıyla öne çıkıyor. Bilimsel üretkenlik
açısından ölçme, değerlendirme ve bilim insanlarının

performanslarını izleme amacıyla oluşturulan D-indeksi baz
alınarak oluşturulan listeye göre İstanbul Gelişim

Üniversitesi’nden 3 akademisyen başarılı çalışmalarıyla
“En İyi Bilim İnsanları” listesinde yer aldı.

İGÜ İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Festus Victor,
Ekonomi ve Finans alanında Türkiye’den sıralamaya giren tek

bilim insanı olurken, dünyada 1183’üncü olarak sıralandı.

* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu

(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.
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Dünya üniversitelerinin bilimsel araştırmalar, inovasyon, ve sosyal etkilerinin SCOPUS
yayın ve atıf verilerine göre sıralandığı “SCImago University Rankings 2024” sonuçları
açıklandı. Araştırma alanlarında yaptığı çalışmalarla öne çıkan İstanbul Gelişim
Üniversitesi, Türkiye üniversiteleri arasında araştırma alanında 5’inci, tüm alanlarda
25’inci olurken; Ekonomi, Çevre Bilimi, İşletme, Enerji, Sosyal Bilimler ve Mühendislik
kategorilerinde aldığı sonuçlarla dikkat çekti. 

Dünya genelindeki üniversitelerin sosyal, bilimsel etkisini ve
yenilikçiliğini ölçen “SCImago University Rankings 2024” sonuçları
açıklandı. Üniversitelerin araştırma, inovasyon ve toplumsal etki
açısından performansını ölçerek, üniversiteler hakkında genel bir
fikir vermeyi amaçlayan SCImago University Ranking; bir
üniversitenin eğitim kalitesi, etkililiği ve prestiji hakkında
öğrencilerin bilgi edinmelerine yardımcı oluyor.

SCImago 2024 Sonuçları Açıklandı:
İGÜ, Araştırma Alanında İlk 5’te!

“Dünya Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyen İGÜ, öğrencilerine yönelik yaptığı çalışmalar ve sağladığı
imkânlarla dikkat çekerken; SCImago University Rankings 2024 sonuçlarında farklı alanlarda aldığı
derecelerle başarısını bir kez daha kanıtladı.

Türkiye üniversiteleri arasında; Ekonomi, Çevre Bilimi, İşletme, Enerji, Sosyal Bilimler ve Mühendislik
kategorilerinde dikkat çeken başarı!

4

Üniversite değerlendirme kuruluşları arasında yer alan SCImago’nun 2024 sonuçlarında
farklı alanlarda yaptığı araştırma çalışmaları ile İstanbul Gelişim Üniversitesi dikkat
çekiyor. SCOPUS araştırma verileri üzerinden yapılan değerlendirme sonucunda;
Türkiye üniversiteleri arasında İstanbul Gelişim Üniversitesi tüm alanlarda 25’inci,
araştırma alanında 5’inci olurken; Ekonomi, Ekonometri ve Finans’ta 2’nci, Çevre
Bilimi’nde 4’üncü, İşletme, Yönetim ve Muhasebe’de 7’nci, Enerji’de 8’inci, Sosyal
Bilimler’de 13’üncü ve Mühendislik’te 14’üncü sırada yer aldı.
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İGÜ, THE Dünya Üniversiteleri Sıralaması 2025’te 
1001-1200 bandında yer alarak büyük bir başarıya imza attı

İstanbul Gelişim Üniversitesi; Oxford Üniversitesi, Massachusetts Teknoloji Enstitüsü (MIT)
ve Harvard Üniversitesi gibi birçok köklü kurumun yer aldığı THE Dünya Üniversiteleri

Sıralaması 2025 listesinde Araştırma Kalitesi alanında ilk 500, genel sıralamada ise
1001-1200 bandında yer alarak büyük bir başarıya imza attı.

Londra merkezli uluslararası yükseköğretim derecelendirme kuruluşu Times Higher Education
(THE), 2025 yılı için Dünya Üniversiteleri Sıralaması'nı açıkladı. Sıralama, 2019-2023 yılları
arasında Eğitim, Araştırma Ortamı, Araştırma Kalitesi, Endüstri ve Uluslararası Görünüm
kriterleriyle değerlendirildi. Bu süreçte dünya genelinde yaklaşık 40.000 üniversiteden, çeşitli
kriterleri karşılayanlar sıralamaya dahil edildi. Bu sıralamada 2 binden fazla kurum yer alırken,
Türkiye 91 üniversiteyle temsil edilerek tarihi bir başarı elde etti. Ayrıca, ilk 1000 içerisinde 12 Türk
üniversitesi yer aldı.

THE Dünya Üniversiteleri Sıralaması 2025’te önemli bir başarı elde eden İGÜ; genel sıralamalarda
dünyada 1001-1200 bandında derecelendirilirken Türkiye üniversiteleri arasında 13’üncü ve vakıf
üniversiteleri arasında 8’inci sırada yer aldı.
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Araştırma Kalitesi alanında; Dünyada 473’üncü sırada yer alan İGÜ, Türkiye üniversiteleri arasında
3’üncü vakıf üniversiteleri arasında ise 2’nci sırada listelendi. Uluslararası Görünüm alanında;
Dünyada 596’ncı sırada yer alırken Türkiye’de 5’inci sırada yer aldı. İGÜ'nün sıralamalarda elde ettiği
başarı, üniversitenin yüksek kaliteli eğitim ve araştırma alanındaki kararlılığını ve uluslararası
standartlara uyumunu gösteriyor. Dünya üniversitesi vizyonula ilerleyen İGÜ; öğrencilerine yenilikçi
ve çağdaş bir eğitim sunarken, araştırma faaliyetlerini de destekleyerek, dünya genelinde tanınan bir
üniversite olma yolunda emin adımlar atıyor.

“Bu başarı, sadece bir sıralama değil; aynı zamanda akademik mükemmeliyet ve yenilikçi
eğitim anlayışımızın bir yansımasıdır”

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, “İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak Times Higher
Education (THE) Dünya Üniversiteleri Sıralaması 2025’te Araştırma Kalitesi alanında ilk 500 üniversite
arasında yer almanın gururunu yaşıyoruz. Uluslararası alanda genel sıralamalarda 1001-1200 bandında
konumlanarak, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri arasında 8’inci sırada olmamız, hep birlikte yürüttüğümüz yoğun
çabaların ve özverinin bir sonucudur. Bu başarı, sadece bir sıralama değil; aynı zamanda akademik
mükemmeliyet ve yenilikçi eğitim anlayışımızın bir yansımasıdır. Vizyonumuz, öğrencilerimize en kaliteli eğitimi
sunarak, onları küresel düzeyde rekabet edebilecek bireyler haline getirmektir. Araştırma ve yenilik alanındaki
çalışmalarımızla, bilgi üretiminde öncü olmayı hedefliyoruz. Bu başarıyı elde etmemizde katkı sağlayan tüm
akademisyenlerimize ve üniversitemizin paydaşlarına teşekkür ediyorum. Gelecekte daha büyük hedeflere
ulaşmak için kararlılıkla ilerlemeye devam ederek İGÜ’nün uluslararası alandaki varlığını güçlendirecek daha
nice başarılar elde etmek için çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

Times Higher Education (THE) 2025 Dünya Üniversiteleri Sıralaması'nda Türkiye’nin başarısını yorumlayan
THE Global Başkanı Phil Baty “Üst sıralardaki Türk üniversitelerin sayılarının artması, Türkiye’nin araştırma ve
eğitim kalitesi bakımından hızlı bir gelişme kaydettiğinin göstergesidir. Bunu gözlemlemek gerçekten harika ve
üniversitelerin sıralamalarında daha yukarılara çıkacağını düşünüyoruz.” dedi.
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RUR 2024 sonuçları açıklandı:
İGÜ, genel sıralamada 23 basamak yükseldi!
Dünya üniversiteler sıralaması yapan kuruluşlardan biri olan Round University Ranking (RUR)
tarafından açıklanan sonuçlara göre İstanbul Gelişim Üniversitesi dünya genel sıralamasında
23 basamak yükselip 1099’uncu olurken; Türkiye’deki üniversiteler arasında 48’inci ve vakıf
üniversiteleri arasında 18’inci sıraya yerleşti.

"Dünya Üniversitesi” vizyonuyla ilerlemeyi sürdüren İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), uluslararası alanda önemli bir
başarıya imza atarak, RUR 2024 Dünya Üniversiteleri Sıralamasında geçtiğimiz yıla göre yerini 23 basamak artırdı. RUR
Rankings Agency tarafından 15 yıldır yayımlanan listeye göre İGÜ; bu yıl Türkiye’de 48, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri
arasında ise 18’inci sıraya yerleşti.
 
Dünya üniversiteleri sıralaması yapan prestijli kuruluşlardan biri olan Round University Ranking (RUR) 2024 sonuçlarını
açıkladı. Dünya genelindeki önde gelen üniversiteleri; öğretim, araştırma, uluslararası çeşitlilik ve finansal sürdürülebilirlik
başlıkları altında toplam 20 göstergeye göre değerlendiren RUR, yaptığı sıralama için belirli kriterleri baz alıyor. Üniversitelerin
puanları belirlenirken temel göstergeler olarak öğretim ve araştırma boyutları yüzde 40, uluslararası çeşitlilik ve finansal
sürdürülebilirlik göstergeleri ise yüzde 10 oranında toplam puana yansıtılarak skor hesaplaması yapılıyor.

Öğretim, Araştırma, Uluslararası Çeşitlilik ve Finansal Sürdürülebilirlik göstergelerinde açıklanan sıralamaya göre İGÜ;
‘Öğretim’ göstergesinde dünyada 1113’üncü, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri arasında 15’inci olurken; ‘Araştırma’
göstergesinde geçen yılki yerini koruyarak dünya sıralamasında 1017’nci, vakıf ünversiteleri arasında puanını artırmayı
başararak 16’ncı sıraya yerleşti. Uluslararasılaşma stratejileriyle küresel çapta başarılar elde eden İGÜ; ‘Uluslararası Çeşitlilik’
göstergesinde başarısını devam ettirerek dünyada 730’uncu, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri arasında ise 16’ncı olurken;
‘Finansal Sürdürülebilirlik’ göstergesinde dünyada 1106’ncı, vakıf üniversiteleri sıralamasında 16’ncı sırada yer aldı.
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YÖK ün�vers�teler� değerlend�rd�:
İGÜ 3 alanda 1’�nc� oldu
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından hazırlanan “Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel
Raporu-2024” yayımlandı. Geçen yıl 6 alanda öne çıkan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ),
gerçekleştirdiği çalışmalarla bu yıl 10 alanda öne çıktı. İGÜ, Yükseköğretim Kurulu’nun yaptığı
değerlendirmelerden biri olan “Sürdürülebilirlik” kategorisinde tüketilen su miktarı başına su
tasarrufu yatırımı ve enerji verimliliği yatırımı alanında yaptığı çalışmalarla zirvede yer alırken; en
fazla akredite edilen lisans programına sahip üniversite olarak 1’inci sıradaki yerini korudu.

YÖK’ün Türkiye’deki 201 üniversiteyi 64 farklı göstergeye göre değerlendirdiği “Üniversite İzleme ve
Değerlendirme Genel Raporu-2024” yayımlandı. İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), enerji verimliliği
yatırımı kullanımının ve tüketilen su miktarı başına su tasarrufu yatırımının en yüksek olduğu üniversite
kategorisinde 1’inci olurken; uluslararasılaşma yolunda emin adımlarla ilerleyen İGÜ, hem devlet hem de
vakıf üniversiteleri arasında en fazla akredite edilen lisans programına sahip üniversite olarak 1’inci
sıradaki yerini korudu.
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İGÜ, 4 farklı kategoride 10 ayrı göstergede sıralamalara girdi

“Araştırma Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi; 2024 verilerine göre “Araştırma-
Geliştirme, Proje ve Yayın” alanında “Başvurulan patent, faydalı model veya tasarım” kategorisinde 6’ncı
olurken “Alan ağırlıklı atıf endeksi” kategorisinde 13’üncü olarak yer aldı. “Üniversite İzleme ve
Değerlendirme Genel Raporu-2024”te; “Eğitim ve Öğretim” alanında en fazla akredite edilen lisans
programına sahip 1’inci üniversite olan İGÜ, “E-Kaynak sayısı” kategorisinde de 3’üncü oldu.

Dünya üniversitesi vizyonuyla ilerleyen İGÜ; “Uluslararasılaşma” alanında “İstihdam edilen uluslararası doktoralı
öğretim elemanı sayısı” kategorisinde 5’inci olurken, “Uluslararası öğrenci sayısı” kategorisinde 9’uncu ve
“Değişim programlarına katılan öğrenci sayısı” kategorisinde 11’inci olarak önemli başarılara imza attı.

Sürdürülebilirlik alanında 3 ayrı göstergede başarı!

“Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları”nı benimseyerek, çevresel sürdürülebilirlik başta olmak üzere her alanda
sürdürülebilirlik çalışmalarına önem veren İstanbul Gelişim Üniversitesi; 2024 raporunda yer alan
“Sürdürülebilirlik” alanında “enerji verimliliği yatırımı kullanımı” ve “tüketilen su miktarı başına su tasarrufu
yatırımı” kategorilerindeki birinciliğinin yanı sıra “Kişi başı doğrudan karbon ayak izi” kategorisinde 8’inci olarak
doğal kaynakların etkin bir şekilde kullanılmasına yönelik uygulamalara verdiği önemi bir kez daha vurguladı.

“Geleceği şekillendirmek için güçlü bir iş birliği ruhuyla
hareket ediyoruz”

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, hem
devlet hem de vakıf üniversiteleri arasında en fazla akredite edilen
lisans programına sahip üniversite olarak 1’inci sıradaki yerini
koruyan İGÜ’nün Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel
Raporu-2024’te 10 alanda gösterdiği başarının altını çizerek
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Sayın Erol Özvar’ın
yükseköğretimin önümüzdeki dönemde çözüm arayacağı konular
olarak gösterdiği; hızla gelişen teknoloji, iklim ve çevre sorunları,
küresel çatışmalar, toplumsal ihtiyaçlarda yaşanan değişim,
istihdam ve ekonomik krizler gibi çok sayıda hususla ilgili
gerçekleştirdiğimiz çalışmalardan gurur duyuyoruz. Gelecek
nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakma hedefiyle, üniversite
olarak Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’nı
benimsiyoruz. Sürdürülebilirlik, yalnızca dünya için değil, insanlık
için de kritik bir öneme sahiptir ve bu hedefe ulaşmak, hepimizin
ortak sorumluluğudur. Bu doğrultuda, eğitim ve araştırma
faaliyetlerimize özel bir önem vererek, yenilikçi çözümler
geliştirmeyi ve toplumsal faydayı artırmayı amaçlıyoruz. Geleceği
şekillendirmek için güçlü bir iş birliği ruhuyla hareket ediyoruz.” dedi.

Mayıs 2025

Cilt: 5 - Sayı: 5



0212 422 70 0010

İstanbul Gel�ş�m Ün�vers�tes� 5 Yıl Süreyle
YÖKAK Kurumsal Akred�tasyonu Aldı!

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından
gerçekleştirilen kurumsal akreditasyon değerlendirmesi sonucunda 5 yıl süreyle tam akredite edildi.
Aralık ayında gerçekleşen detaylı denetim sürecinin ardından İGÜ, eğitim-öğretim, araştırma-
geliştirme, yönetim sistemi ve topluma hizmet alanlarında gösterdiği yüksek standartlarla en üst
düzeyde akreditasyon almaya hak kazandı.

Kurumsal akreditasyon, üniversitelerin eğitim, araştırma, yönetim ve topluma hizmet alanlarında
belirlenen kalite standartlarını sağlayıp sağlamadığını değerlendiren önemli bir süreçtir. YÖKAK
tarafından yürütülen bu titiz değerlendirme süreci, yükseköğretim kurumlarının ulusal ve uluslararası
ölçekte rekabet gücünü artırmayı, şeffaf ve sürdürülebilir bir kalite güvencesi sistemi oluşturmalarını
sağlamayı amaçlar. Kurumsal akreditasyon almaya hak kazanan üniversiteler, kalite süreçlerini
başarıyla yönettiğini, eğitimde sürdürülebilir gelişimi benimsediğini ve topluma değer katma misyonunu
etkin bir şekilde yerine getirdiğini tescillemiş olur. İstanbul Gelişim Üniversitesi, bu önemli süreci
başarıyla tamamlayarak Türkiye’de tam akreditasyon alan sayılı üniversiteler arasına adını yazdırdı.

Haberin kaynağına erişmek için tıklayınız.
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Cybersh�eld Innovators S�ber Güvenl�k Eğ�t�m Programı
başvuruları başladı!

İstanbul Gelişim Üniversitesi ile Almanya merkezli Proficiency Institute iş birliğinde ve Avrupa
Yenilik ve Teknoloji Enstitüsü (EIT) desteğiyle hayata geçirilen “CyberShield Innovators: Dijital
Güvenliğin Geleceğine Yön Verenler” başlıklı siber güvenlik eğitim programı için başvuru süreci
başladı. Program, dijital dünyada hızla artan tehditlere karşı teknik donanımı yüksek, etik
sorumluluğa sahip yeni bir siber güvenlik profesyonelleri kuşağı yetiştirmeyi hedefliyor.

Yoğun ve uygulamalı eğitim süreci

Haziran–Eylül 2025 tarihleri arasında çevrim içi olarak gerçekleştirilecek program, toplam 80 saatlik
kapsamlı bir müfredat sunuyor. Katılımcılar; temel siber güvenlik bilgilerinden ileri düzey sızma
testlerine, yapay zekâ destekli tehdit analizinden açık kaynak istihbaratına kadar uzanan
modüllerde derinlemesine eğitim alacak. Eğitimin içeriği Avrupa Yeterlilikler Çerçevesi’nin 4–6.
düzeylerine uyumlu şekilde tasarlandı.

Eğitim modülleri:

              •            Siber Güvenlik Temelleri (10 saat)
              •            Ağ Temelleri (10 saat)
              •            Linux Temelleri (4 saat)
              •            Açık Kaynak İstihbaratı – OSINT (10 saat)
              •            Ağ ve Sistem Sızma Testi (39 saat)
              •            Yapay Zekâ Uygulamaları (5 saat)
              •            Kariyer Planlama (2 saat)
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Uluslararası sertifikasyon ve mentorluk desteği

Programı başarıyla tamamlayan katılımcılar, Avrupa Yenilik ve Teknoloji Enstitüsü (EIT) onaylı
uluslararası sertifikaya ek olarak, eğitim sağlayıcısı tarafından verilen başarı sertifikası ve ECTS
uyumlu akademik sertifikasyon elde edecek. Ayrıca program boyunca katılımcılara mentorluk
desteği sunulacak ve çeşitli uluslararası eğitmenlerle çalışma imkânı sağlanacak.

Toplam 800 kişinin kabul edileceği programa başvurularda, kadın katılımcılara öncelik tanınacak ve
katılımcıların en az %30’unun kadın olması hedeflenecek. Seçim sürecinde teknik altyapısı güçlü
ve motivasyonu yüksek adaylara öncelik verilecek. Gerekli görülmesi hâlinde ise adaylarla kısa
mülakatlar yapılacak.

Yeni mezunlar, siber güvenlik alanına yönelmek isteyen profesyoneller ve BT alanında uzmanlığını
derinleştirmek isteyen bireyler eğitim programına başvuru yapabilecek.

Başvuru bilgileri

              •            Son Başvuru Tarihi: 31 Mayıs 2025
              •            Başvuru Formu: https://csinnovator.com/en/account/register
              •            İletişim: info@csinnovator.com
              •            Web Sitesi: https://csinnovator.com/en/

Siber güvenlikte uluslararası standartlarda uzmanlaşmak isteyenler için benzersiz bir fırsat sunan
CyberShield Innovators Programı, dijital güvenliğin geleceğini birlikte inşa etmeye çağırıyor.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), 2025 Hangar Kampüs Programı kapsamında düzenlenen “Uzay
ve Uydu Sistemlerine Yönelik Yenilikçi Teknolojik Çözümler ve İş Modelleri” yarışmasında üç
takımıyla yer alıyor. Hangar Kampüs programı, bu yılki temasıyla genç girişimcileri ve üniversite
öğrencilerini bir kez daha uzay teknolojileri alanında iz bırakmaya davet ediyor. Yarışma; uydu
haberleşmesinden çevresel gözleme, entegre tehdit değerlendirme sistemlerinden akıllı uydu
ağlarına kadar geniş bir inovasyon yelpazesinde katılımcı projeleri destekliyor.

0212 422 70 0013

TUSAŞ Hangar Kampüs Programı Başladı: İGÜ, Uzay ve Uydu
S�stemler�nde İnovat�f F�k�rlerle Yarışıyor!

Geniş kapsamlı temayla geleceğe açılan kapı

2025 yılı Hangar Kampüs programı, uydu haberleşmesinden çevresel gözleme, entegre tehdit
değerlendirme sistemlerinden akıllı uydu ağlarına kadar geniş bir yelpazede yenilikçi fikirleri
desteklemeyi amaçlıyor. Ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyindeki öğrencilerin
katılımına açık olan programda, katma değer üretecek projelerin öne çıkması hedefleniyor.

Ekipler eğitim ve teknik ziyaretlerle destekleniyor

Türkiye’nin uzay alanındaki vizyonuna katkı sunmayı amaçlayan Hangar Kampüs, yenilikçi iş
fikirlerinin gelişmesine katkı sağlarken katılımcı ekiplerin teknik ve sektörel bilgi edinmesini de
destekliyor. Bu kapsamda program bünyesinde yarışan ekipler, girişimcilik eğitimi alarak projelerini
geliştirme fırsatı buldu. Ayrıca savunma ve havacılık sanayisinin öncü kurumlarından TUSAŞ’a
(Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş.) düzenlenen teknik ziyaret ile öğrenciler, sektörle doğrudan
temas kurarak ilham verici bir deneyim yaşadı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi’ni temsil eden takımlar:

Siber-SAT Takımı      
TECH-SAT Takımı
Nova VorteX Takımı

Bu yılki Hangar Kampüs programı, geleceğin teknolojilerine yön verecek genç zihinlerin geliştirdiği
yenilikçi iş modelleriyle dikkat çekiyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi öğrencilerinin sergilediği yüksek
motivasyon ve disiplin, üniversitenin bu alandaki potansiyelini bir kez daha ortaya koyuyor.
Uzay ve uydu sistemleri gibi stratejik öneme sahip alanlarda yürütülen bu tür yarışmalara katılım,
İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin disiplinler arası eğitim anlayışını ve Ar-Ge odaklı vizyonunu
yansıtıyor.

https://www.gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-hangar-kampus-programi-basladi-uzay-ve-uydu-sistemlerinde-genc-fikirler-
yarisiyor

Mayıs 2025

Cilt: 5 - Sayı: 5

https://www.gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-hangar-kampus-programi-basladi-uzay-ve-uydu-sistemlerinde-genc-fikirler-yarisiyor
https://www.gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-hangar-kampus-programi-basladi-uzay-ve-uydu-sistemlerinde-genc-fikirler-yarisiyor


İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Özbekistan Rönesans Eğitim Üniversitesi ev sahipliğinde
düzenlenen ve Türk dünyasından seçkin yükseköğretim kurumlarını bir araya getiren “Türk
Dünyası: Sosyal Bilimler ve Mühendislik İş Birlikleri” konulu uluslararası sempozyuma üst düzey
akademik ve idari temsil düzeyiyle katılım sağladı.

0212 422 70 0014

İstanbul Gel�ş�m Ün�vers�tes�’nden Türk Dünyasına
Akadem�k Köprü

İGÜ’den akademik katılım: Bilimsel derinlik ve kurumsal temsil

İstanbul Gelişim Üniversitesi, sempozyuma akademik yeterlilikleri ve uluslararası vizyonlarıyla
tanınan dört temsilciyle katkı sundu. Prof. Dr. Şenol Durgun, Doç. Dr. Hakan Yıldırım, Dr. Öğr.
Üyesi Bülent Deyirmenci ve Uluslararası Öğrenci Müdürü Umedjon Haitmurodov, çeşitli
oturumlarda akademik bildirilerini sundular.
Sosyal bilimlerden mühendisliğe uzanan çok disiplinli temalarda gerçekleştirilen sunumlar, Türk
dünyasına özgü bölgesel dinamikleri gözeterek ortak bilimsel üretim potansiyeline dikkat çekti.
Katılımcılar, yürütülebilecek ortak projelere ilişkin analizler sunarak iş birliğinin derinleşmesine
katkıda bulundu.
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Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin’den ortak vizyon mesajı

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, sempozyuma çevrim içi bağlantı
aracılığıyla katılarak açılışta yaptığı konuşmada kurumlar arası akademik dayanışma ve ortak
vizyonun önemine vurgu yaptı. Prof. Dr. Bahri Şahin, konuşmasında şu ifadelere yer verdi:
“Bugün burada bulunmamız, yalnızca bir akademik birlikteliğin değil; aynı zamanda ortak
tarihimizin, kültürümüzün, dilimizin ve geleceğe dair ortak vizyonumuzun bir tezahürüdür. Birlikte
yürütülecek araştırma projeleri, öğrenci ve akademisyen değişim programları, ortak müfredatlar
ve bilimsel organizasyonlar, bu iş birliğinin en somut adımları olacaktır.
İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak bu sempozyumun düzenleyicileri arasında yer almaktan
büyük bir onur duyuyoruz. Üniversitemiz, uluslararasılaşmayı sadece Batı odaklı bir yönelim
olarak değil; Türk dünyasıyla akademik iş birliklerini derinleştiren çok yönlü bir strateji olarak
benimsemektedir. Özellikle sosyal bilimlerde kültür temelli yaklaşımlar ve mühendislikte bölgesel
ihtiyaçlara yanıt verecek teknolojik çözümler üretmek, bizler için öncelikli hedeflerdendir.
Özbekistan’ın yükseköğretim alanında son yıllarda attığı cesur ve vizyoner adımlar, yalnızca
Özbekistan için değil, tüm Türk dünyası için ilham verici bir örnek teşkil etmektedir. Açılan yeni
üniversiteler, uluslararasılaşma yönündeki kararlılık ve bilimsel üretime verilen önem dikkatle
izlenmektedir.”

Bilimsel etkileşimin ötesinde kültürel yakınlaşmayı da hedefleyen bu tür etkinliklerin, sadece
bugünün değil yarının inşasında da belirleyici olduğunu ifade eden Prof. Dr. Şahin,
“Gerçekleştirilen her bilimsel toplantı, yalnızca bilgi paylaşımına değil; aynı zamanda ortak bir
gelecek vizyonunun inşasına da hizmet etmektedir. Üniversitemizden değerli akademisyenlerin
bu sempozyumda yer alması, bu vizyona olan katkımızın somut bir göstergesidir. Bilimsel dilin
ortaklaştığı, akademik bağların güçlendiği bu tür etkinlikler, yalnızca bugünü değil, yarını da inşa
etmektedir.” ifadelerini kullandı.

Disiplinlerarası yaklaşımlar masaya yatırıldı

Sempozyum, 5 tematik başlık altında çok sayıda bilimsel bildirinin sunulmasıyla gerçekleşti:

              1.          Modern Toplumda Pedagojik Yorumlama ve Araştırma
              2.          Filoloji: Araştırma ve Öğretim
              3.          Sürdürülebilir Kalkınmada Yeşil Ekonomi ve Dijital Teknolojilerin Rolü
              4.          Sosyal ve Beşeri Bilimler
              5.          Mühendislik, Matematiksel Modelleme, Bilgi Sistemleri ve Teknolojik Bilgi

İGÜ temsilcilerinin katkıları, bu başlıklar altında Türk dünyasının kalkınma hedefleriyle uyumlu,
özgün ve uygulamaya dönük akademik öneriler sundu. Disiplinlerarası yaklaşımlar, kurumlar
arası bilgi transferini teşvik ederken, yeni ortak araştırma ve eğitim projelerine de kapı araladı.
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Türk Dünyası’nın akademik geleceğine yön veren buluşma

5-6 Mayıs 2025 tarihlerinde Özbekistan’da düzenlenen sempozyum; Rönesans Eğitim
Üniversitesi, Özbekistan Yükseköğretim, Bilim ve İnovasyon Bakanlığı ile birlikte İstanbul Gelişim
Üniversitesi, Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Karabük Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, Bolu
Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Zhubanov Aktobe Üniversitesi ve B. Osmonov Celalabad Devlet
Üniversitesi gibi prestijli kurumların ortaklığında gerçekleştirildi.

Temelleri, Özbekistan Cumhurbaşkanlığı’nın yükseköğretim politikalarını şekillendiren stratejik
belgelerine dayanan sempozyum, Türk devletleri arasında akademik entegrasyonu
derinleştirmeyi, sosyal bilimler ve mühendislik alanlarında sürdürülebilir iş birliklerinin altyapısını
kurmayı hedefledi.

Bilimsel etkileşimden kalıcı iş birliklerine

Sempozyum sonunda, üniversiteler arasında ikili iş birliği protokolleri, ortak yayın planlamaları ve
öğrenci hareketlilik programlarına ilişkin niyet beyanları gündeme geldi. İstanbul Gelişim
Üniversitesi, bu süreçte aktif bir rol üstlenerek, akademik diplomasiye somut katkı sundu.
İstanbul Gelişim Üniversitesi, uluslararasılaşma stratejisini yalnızca küresel sıralamalara entegre
olma hedefiyle değil, aynı zamanda Türk dünyasıyla kültürel bağları güçlendiren, bölgesel
sorunlara çözüm üretmeyi önceleyen ve ortak bilimsel üretimi teşvik eden bir anlayışla
şekillendirmektedir. Bu doğrultuda katılım sağlanan her akademik etkinlik, yalnızca bilimsel katkı
sunmakla kalmamakta; aynı zamanda üniversitenin çok boyutlu vizyonunun hayata
geçirilmesinde kritik bir rol oynamaktadır.
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TEKNOFEST 2025 KKTC’de Gerçekleşt�: İstanbul Gel�ş�m Ün�vers�tes�
Fest�valdek� Yer�n� Aldı!
Türkiye’nin en büyük havacılık, uzay ve teknoloji festivali TEKNOFEST, bu yıl Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti’nde teknoloji meraklılarını bir araya getirdi. İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) de
akademik kadrosu ve öğrencileriyle festivalde aktif rol aldı. İstanbul Gelişim Üniversitesi’ni
temsilen festivale Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan, Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü
Yahya Kemal Kıran ve TTO asistan öğrencisi Yusuf Enes Gültekin katıldı. Heyet, ilkokuldan
üniversite seviyesine kadar uzanan 6 ana ve 13 alt kategoride geliştirilen projeleri yerinde
inceledi ve KKTC’de ilk kez düzenlenen festivalin, katılımcıların ilgisi bakımından oldukça verimli
ve başarılı olduğunu gözlemledi.

Azerbaycan’dan gelen başarılı ekip üniversiteye davet edildi

Festivalde, Turizm Teknolojileri alanında Azerbaycan’ı temsil ederek birincilik kazanan “Kızılkaya”
ekibiyle özel bir görüşme gerçekleştirildi. Ekip, projeleri hakkında bilgi verdi; karşılıklı etkileşim
sonrasında İstanbul’daki TEKNOFEST etkinliğinde İstanbul Gelişim Üniversitesi’ne davet edildi.

Etkinlik boyunca diğer yükseköğretim kurumlarının standları da ziyaret edildi. Bu kapsamda
Hasan Kalyoncu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Mehmet Lütfi Yola ile Aydın Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Sınağ ve beraberindeki
heyetle fikir alışverişinde bulunuldu.
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TEKNOFEST Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar’ın stant ziyareti sırasında, İstanbul
Gelişim Üniversitesi heyetiyle de bir görüşme gerçekleşti. Görüşmede, Teknoloji Transfer Ofisi
tarafından yürütülen projelerin yer aldığı proje kitapçığı takdim edildi; üniversitenin teknoloji ve
inovasyon alanındaki çalışmaları hakkında da ayrıca bilgi verildi.

Festival kapsamında TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Orhan Aydın ve Başkan Vekili Prof. Dr. Mesut
Güner ile de bir araya gelindi. Görüşmede, TEKNOFEST yarışmalarının Türkiye’deki yeni
projelerin üretilmesine ve bu konuda insan alt yapısı geliştirilmesine yönelik katkısına değinildi. 

Selçuk Bayraktar’a İGÜ TTO Proje Kitapçığı sunuldu

TÜBİTAK temsilcileriyle temas kuruldu

İstanbul Gelişim Üniversitesi, bilim ve teknoloji temelli üretimi destekleyen yaklaşımıyla öğrenci
projelerini yalnızca akademik başarıya değil, aynı zamanda toplumsal faydaya dönüştürmeyi
hedefliyor. Üniversite bünyesindeki Teknoloji Transfer Ofisi, girişimcilik ve inovasyon odaklı
çalışmaları destekleyerek, öğrencilerin fikirlerini katma değerli projelere dönüştürmeleri için
gerekli altyapıyı sunuyor. Bu doğrultuda, üniversite ulusal ve uluslararası düzeyde düzenlenen
teknoloji etkinliklerinde aktif rol almayı sürdürüyor.

https://www.gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-teknofest-2025-kktc-de-gerceklesti-istanbul-gelisim-
universitesi-festivaldeki-yerini-aldi
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0212 422 70 0019

İGÜ’de b�r �lk başarıyla gerçekleşt�: Erasmus+ BIP Programı tamamlandı

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), uluslararasılaşma hedefleri doğrultusunda önemli bir ilki
geride bıraktı. 28 Nisan – 2 Mayıs 2025 tarihleri arasında Erasmus+ kapsamında ilk kez
düzenlenen Karma Yoğun Program (Blended Intensive Programme – BIP), Avrupa’nın altı farklı
ülkesinden 32 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti.

Akademik ve kültürel zenginlik bir arada

Polonya, Portekiz, Romanya, Bulgaristan, Letonya ve Litvanya’dan gelen öğrenciler, bir hafta
süresince hem disiplinlerarası akademik oturumlara katıldı hem de Türkiye’nin kültürel değerlerini
yakından tanıma fırsatı buldu. Programın ilk gününde, katılımcılar İGÜ Teknoloji Transfer Ofisi
(TTO), Teknoloji Geliştirme Merkezi (TEKMER) ve Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP)
Koordinatörlüğü’nü ziyaret ederek üniversitenin inovasyon altyapısına dair bilgi edindi.

İkinci gün “Turkish Cuisine Workshop” ile başlayan kültürel etkinlikler, öğrencilere geleneksel
Türk mutfağını deneyimleme imkânı sundu. Katılımcılar, elleriyle hazırladıkları Kayseri
yağlamasıyla Türk kültürünün lezzetli bir yönünü keşfetti. 30 Nisan’da düzenlenen kültürel gezi
kapsamında İstanbul Büyükşehir Belediyesi Proje Ofisi ziyaret edildi; ardından Yerebatan Sarnıcı
ve Boğaz turu ile İstanbul’un tarihi ve doğal güzellikleri yerinde deneyimlendi.
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Projeler sunuldu, sertifikalar takdim edildi

Programın son günü, öğrencilerin hafta boyunca
yürüttükleri proje çalışmalarının sunumlarıyla
başladı. Ardından düzenlenen kapanış töreninde,
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı,
İİSBF Erasmus Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi
Şükran Kahveci ve Siyaset Bilimi ve Uluslararası
İlişkiler Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Sibel Zengin,
katılımcılara hitap etti. Törenin sonunda, Rektör
Prof. Dr. Bahri Şahin tarafından projelerde yer
alan ekip üyelerine sertifikaları takdim edildi.

Uluslararasılaşma yolunda güçlü
bir adım

Erasmus+ BIP organizasyonuna ev sahipliği
yapan sayılı Türk üniversitelerinden biri olan
İstanbul Gelişim Üniversitesi, bu programla
birlikte Avrupa’daki yükseköğretim kurumlarıyla
akademik iş birliklerini daha da pekiştirdi. İGÜ,
küresel ölçekte öğrenci hareketliliğini destekleyen
bu tür programlarla, eğitimde kaliteyi yükseltme
ve kültürel diplomasiye katkı sağlama
konusundaki kararlılığını bir kez daha ortaya
koydu.

https://www.gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-igu-de-bir-ilk-basariyla-gerceklesti-erasmus-bip-
programi-tamamlandi
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İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu 2008 yılında 9 program ile eğitime başlamış ve
İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin ana nüvesini oluşturan bir okul olmuştur. Kuruluşundan bu
yanda hızlı bir gelişme göstermiş; 19 bölüm, 37 program ve 10.630 öğrenci mevcuduna
ulaşmıştır. 37 programın 21’inde ikinci öğretim yapılmaktadır.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu deneyimli ve güçlü akademik kadrosu ile
eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. Bünyesinde kadrolu öğretim elemanlarının
yanında sektörün önde gelen isimleri yarı zamanlı istihdam edilerek öğrencilerin iş hayatına
yönelik uygulama tecrübelerini edinmeleri konusunda imkân sağlanmaktadır.

2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi itibariyle yeni yerleşkesine taşınan İstanbul
Gelişim Meslek Yüksekokulu, öğrencilerin teorik olarak almış oldukları eğitimleri pratik
olarak da uygulayabilmeleri üzere yeni yerleşkesinde Uçak Bakım Atölyeleri, Mock-up,
Mutfak, Elektrik, İnşaat, Otomotiv, Serigrafi, Seramik ve Moda başta olmak üzere toplam 22
atölye ve 1’İ MAC olmak üzere 7 Bilgisayar Laboratuvarı ile uygulama alanı imkânı
sunmaktadır.

Okulumuz Uçak Teknolojisi Programı, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM) nezdinde
Tanınan Okul Onay Sertifikası ile birlikte yine SHGM nezdinde Uçuş Harekat Uzmanı
Eğitimi (Dispeçer) Yetki Belgesine sahiptir. SHGM yetkisine sahip iki programımız dışında
yine SHGM nezdinde Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Türkçe ve İngilizce Programları için
Onaylı Kabin Ekibi Temel Eğitim Kuruluşu Belgesi ile Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği
Türkçe ve İngilizce Programları için Onaylı Yer Hizmetleri Eğitim Kuruluşu Belgesine ilişkin
lisanslama süreçleri devam etmektedir.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu öğrencileri, üniversitemizin tüm yerleşkelerinde
bulunan eğitim ve sosyal aktivite olanaklarından kesintisiz olarak faydalanabilmektedirler.İG
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Eğitim verdiğimiz programlardaki tüm öğrencilerimizi, alanlarındaki
yeniliklerle donatmak, güncel gelişmelerden haberdar kılmak, bilimsel
etkinliklerle bu süreci canlı tutmak, akademik personelimizin bilimsel
çalışmalarına destek sağlamaktır. Sektörün ihtiyaç duyduğu niteliklere sahip,
güncel teknolojik gelişmeleri özümsemiş, uygulamacı yönü gelişmiş, nitelikli
ara eleman ihtiyacını yetiştirmektir.
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Bünyesinde barındırdığı bütün programlar uluslararası kurum ve kuruluşlarca
tanınır, nitelikli eğitim kadrosuna sahip, dünyanın önde gelen meslek
yüksekokullarından biri olarak piyasanın ihtiyaç duyduğu aranılan ve
mezuniyet sonrasında tamamının istihdam edildiği öğrenciler yetiştirmektir.

V İ Z Y O N U M U Z

Mayıs 2025

Cilt: 5 - Sayı: 5



23 0212 422 70 00

* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu
(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.

TÜBİTAK Bilim Söyleşileri kapsamında, denizel çevreyi kirleticilerin neler olduğu hususunda, “Denizler Nasıl
Kirleniyor?” başlıklı etkinlik gerçekleştirildi.

Den�zler Nasıl K�rlen�yor?

Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı’ndan Dr. Öğr. Üyesi
Ramazan AÇIKGÖZ’ün sunumuyla, Tekirdağ/ Muratlı Atatürk
İlköğretim Okulu’nda gerçekleşen etkinlikte, öğrenciler deniz
kirliliğinin nedenleri ve önlenmesi için yapılabilecekler hakkında
bilgilendirildi. Bilime olan ilgiyi artırmayı ve çevre bilincini
geliştirmeyi amaçlayan bu değerli etkinlik TÜBİTAK Bilim ve
Toplum Başkanlığı tarafından organizasyonu yapılmıştır.

https://muratliataturkilkokulu.meb.k12.tr/icerikler/okulumuzda-tubitak-bilim-soylesileri-
gerceklestirildi_16244904.html
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TÜBİTAK Bilim Söyleşileri kapsamında
denizel çevreyi kirleticilerin neler olduğu
hususunda, çevre ve çevreyi koruma konulu
ve “Denizler Nasıl Kirleniyor?” başlıklı
İstanbul’da bulunan Proje Okullarından olan
Şişli Anadolu Lisesi’nde tek oturum bilim
söyleşisi gerçekleştirildi. Deniz ve Liman
İşletmeciliği Program Başkanı Uzakyol Gemi
Kaptanı Dr. Öğr. Üyesi Ramazan
AÇIKGÖZ’ün sunumuyla gerçekleşen
etkinlikte, öğrenciler deniz kirliliğinin nedenleri
ve önlenmesi için yapılabilecekler hakkında
bilgilendirildi. Bilime olan ilgiyi artırmayı ve
çevre bilincini geliştirmeyi amaçlayan bu
değerli etkinlik TÜBİTAK Bilim ve Toplum
Başkanlığı tarafından organizasyonu
yapılmıştır.

Den�zler Nasıl K�rlen�yor?

https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/tubitak-bilim-soylesileri-kapsaminda-denizler-nasil-
kirleniyor-baslikli-soylesimizi-gerceklestirdik_16257341.html

https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/tubitak-bilim-soylesileri-kapsaminda-denizler-nasil-kirleniyor-baslikli-soylesimizi-gerceklestirdik_16257341.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/tubitak-bilim-soylesileri-kapsaminda-denizler-nasil-kirleniyor-baslikli-soylesimizi-gerceklestirdik_16257341.html
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İGMYO, Web Tasarımı ve Kodlama
Programı Öğr. Gör. Çisem YAŞAR’ın
moderatörlüğünde gerçekleştirilen “Bir
Bilene Soralım: Arama Motorlarında Zirveye
Çıkmanın Yolları Nelerdir?” adlı etkinlik,
Naklov firmasının Kurucusu Volkan Deniz
İKİZ’in katılımıyla düzenlendi. Etkinlikte,
arama motoru optimizasyonunun (SEO)
geleceğini şekillendiren güncel trendler ve
gelişen teknolojiler üzerine kapsamlı bilgiler
paylaşıldı. Katılımcılar, yapay zekâ destekli
algoritmalar, sesli arama teknolojileri, mobil
uyumluluk kriterleri ve kullanıcı deneyimi
odaklı yaklaşımlar çerçevesinde etkili
stratejiler geliştirme konusunda bilgilendirildi.
Ayrıca, içerik pazarlaması ile SEO'nun
entegrasyonu, dijital pazarlama dünyasında
nasıl bir sinerji yaratabileceği örneklerle
açıklanmış, teknik SEO uygulamaları, etkili
anahtar kelime araştırması ve doğru link
inşası gibi temel başlıklar üzerinde
durularak, başarılı bir dijital pazarlama
stratejisinin nasıl yapılandırılabileceği
ayrıntılı şekilde aktarıldı. Etkinliğin sonunda,
öğrencilerden gelen sorular yanıtlanarak
interaktif bir ortam sağlanmış ve
katılımcıların merak ettikleri konulara yönelik
açıklamalar yapıldı. Etkinliğe katılan
öğrencilerimize ve öğretim görevlilerimize
katkılarından dolayı çok teşekkür ederiz.

Web Tasarımı ve Kodlama Programı’nda Etk�nl�k
Gerçekleşt�r�ld�
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İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu tarafından düzenlenen İGMYO Öğrenci Kolokyumu-l
etkinliği kapsamında, "Elektrikli Taşıtlarda Kullanılan Yakıt Pillerinin Karbon Fiber Prepreg
Kumaş Kullanılarak Tasarımı ve Uygulaması" başlıklı proje sunumu gerçekleştirildi.

İGMYO Öğrenc� Kolokyumunda Yen�l�kç� Yakıt P�l�
Tasarımı Tanıtıldı

Proje yürütücülüğünü Berkay Özder'in, proje ortaklığını ise Yunus Emre Barlak'ın
üstlendiği çalışmanın danışmanlığını Öğr. Gör. Hasan Hüseyin Taşer yaptı.

Projede, elektrikli araçlarda kullanılan yakıt pillerinin dayanıklılığını ve verimliliğini artırmak
amacıyla karbon fiber prepreg kumaş malzeme kullanılarak yapılan tasarım ve uygulama
süreci detaylarıyla aktarıldı.

Sunuma, İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Kalite Koordinatörü Ögr. Gör. Bilge Yılmaz
da katılım sağladı.

Öğrencilerle proje geliştirme süreçlerine dair görüş alıverişinde bulunan Bilge Yılmaz, bu
tür çalışmaların kalite odaklı eğitim yaklaşımına katkı sunduğunu ifade etti.

Etkinlik, 12 Mayıs 2025 Pazartesi günü saat 12.00-13.00 arasında 108 numaralı toplantı
salonunda gerçekleştirildi.
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İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu
tarafından düzenlenen İGMYO Öğrenci
Kolokyumu-Il etkinliği kapsamında,
"Sürü İHA'larda Formasyon
Kontrolünün Belirlenmesine Yönelik
Yapay Zekâ Destekli Karar
Mekanizması Tasarımı ve Veri Analizi"
başlıklı proje sunumu gerçekleştirildi.

İGMYO Öğrenc� Kolokyumu'nda Yapay Zekâ
Destekl� İHA Projes� Tanıtıldı

Proje yürütücülüğünü Gülistan Subaşı'nın, proje ortaklığını ise Fatma Ceyhan, Elif Nur
Subaşı ve Rüveyda Ece Hasar'ın üstlendiği çalışmanın danışmanlığını Ögr. Gör. Kübra
Erdoğan yaptı. TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme
Programı kapsamında desteklenen projede, sürü halinde hareket eden insansız hava
araçlarının formasyon kontrolüne yönelik yapay zeka tabanlı bir karar mekanizması
geliştirilmiştir.

Katılımcılara, karar algoritmasının oluşturulma süreci, veri analizi temelli uygulamalar ve
sistemin potansiyel katkıları detaylarıyla aktarıldı.

Sunuma, İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Eğitim Koordinatörü Ögr. Gör. Nevzat Yağız
Tombal da katılım sağladı. Tombal, öğrencilerin bu tur projeler aracılığıyla kazandıkları
araştırma ve uygulama deneyiminin akademik gelişimleri açısından büyük önem taşıdığını
ifade etti.

Etkinlik, 15 Mayıs 2025 Perşembe günü saat 14.00-15.00 arasında 108 numaralı toplantı
salonunda gerçekleştirildi.



Mayıs 2025

Cilt: 5 - Sayı: 5

28 0212 422 70 00

AKILLI BİNA TEKNOLOJİLERİ SEMİNER�
GERÇEKLEŞT�R�LD�
İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Elektrik Programı ve Elektronik Teknolojisi Programı
tarafından düzenlenen "Akıllı Bina Teknolojileri: Geleceğin Yapılarında Konfor ve Verimlilik"
başlıklı seminer, 12 Mayıs 2025 Pazartesi günü G Blok Prof. Dr. Aziz Sancar Konferans
Salonu'nda gerçekleştirildi.

Moderatörlüğünü Öğr. Gör. Şehmus Turan'ın, sunuculuğunu Öğr. Gör. İzzet Yavuz'un
üstlendiği etkinlikte, sektör temsilcileri Nurdoğan Büyükkeskin (Fabrika Müdürü) ve Tevfik
Bulut (Ar-Ge Merkezi Müdür Yardımcısı) konuşmacı olarak yer aldı. Öğrenciler, geleceğin
bina teknolojilerine dair uygulamalı bilgiler edinme fırsatı buldu.

Katılımcılara değerli katkılarından dolayı teşekkür ederiz.



İGMYO, Elektronik Teknolojisi Programı
öğrencilerinden Uğurcan UÇKUN ve
akademisyenlerinden Öğr. Gör. Şehmus
TURAN, 7-8 Mart 2025 tarihlerinde
Hindistan Delhi Üniversitesi bünyesindeki
Mata Sundri Kadın Koleji, Azerbaycan
Bakü Kızlar Üniversitesi ve İKSAD
Enstitüsü ev sahipliğinde Antalya'da
gerçekleştirilen “8.Uluslararası Dünya
Kadın Çalışmaları Kongresi”nde katılımcı
olarak “Kadın Şiddetlerinde Kullanılacak
Elektronik Uyarı Sistemi” başlıklı bildiri
sunumunu gerçekleştirmiştir.
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* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu

(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.

https://www.worldwomenconference.org/
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İGMYO, Elektronik Teknolojisi Programı
akademisyenlerinden Öğr. Gör. Şehmus
TURAN ve öğrencilerinden Uğurcan
UÇKUN, 7-8 Mart 2025 tarihlerinde
Hindistan Delhi Üniversitesi bünyesindeki
Mata Sundri Kadın Koleji, Azerbaycan
Bakü Kızlar Üniversitesi ve İKSAD
Enstitüsü ev sahipliğinde Antalya'da
gerçekleştirilen “8.Uluslararası Dünya
Kadın Çalışmaları Kongresi”nde katılımcı
olarak “Kadın Şiddeti Mağdurlarının
Elektronik Uyarı Sistemlerine Yönelik Algı
ve Kullanım Tercihlerinin İncelenmesi”
başlıklı bildiri sunumunu
gerçekleştirmiştir.https://www.worldwomenconference.org/

İGMYO, Uygulamalı Rusça Çevirmenlik Programı
Dr. Öğr. Üyesi Sevda POLAT’ın  “Синтаксические
Особенности Загадок в Разноструктурных
Языках (на примере турецкого и русского
языков)”  başlıklı makalesi ‘Word Text Context’
Dergisi 2025 Mart sayısında tam metin olarak
yayımlanmıştır.

https://wordtextcontext.ru/index.php/wtc/article/view/396

https://www.worldwomenconference.org/
https://wordtextcontext.ru/index.php/wtc/article/view/396


Üniversitemiz Gelişim Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı “Doktor
Öğretim Üyesi” kadrosuna Dr. Öğr. Üyesi Anıl ÇETİN atanmıştır.
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Üniversitemiz İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Hava Lojistiği Programı “Doktor Öğretim
Üyesi” kadrosuna Dr. Öğr. Üyesi Atilla AYDIN atanmıştır.

Üniversitemiz İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Hava Lojistiği Programı “Doktor Öğretim
Üyesi” kadrosuna Dr. Öğr. Üyesi Selim AYKAÇ atanmıştır.

Üniversitemiz İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Moda Tasarımı Programı “Doktor
Öğretim Üyesi” kadrosuna Dr. Öğr. Üyesi Şerif Pınar TUNÇOK atanmıştır.
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Üniversitemiz İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Mahkeme ve Büro Hizmetleri
Programı “Doktor Öğretim Üyesi” kadrosuna Dr. Öğr. Üyesi Onur KORU atanmıştır.

Üniversitemiz İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Mekatronik Programı “Öğretim
Görevlisi” kadrosuna Öğr. Gör. Sümeyra Zahide ÖZTÜRK atanmıştır.

 Üniversitemiz İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Uçuş Harekât Yöneticiliği Programı
“Öğretim Görevlisi” kadrosuna Öğr. Gör. Emre SALKIM atanmıştır. 

Üniversitemiz İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Mahkeme ve Büro Hizmetleri
Programına Dr. Öğr. Üyesi Şeyda ŞANLI “Program Başkanı” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu İnsan Kaynakları Yönetimi
Programına Dr. Öğr. Üyesi Hülya ATEŞOĞLU “Program Başkanı” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Gıda Teknolojisi Programına Öğr.
Gör. Kübra SAĞLAM “Program Başkanı” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret Programına Öğr. Gör.
Burcu DEMİR “Program Başkanı” olarak atanmıştır.



Mahkeme ve Büro Hizmetleri ön lisans programında F klavye kullanımının faydaları, hem
mesleki verimlilik hem de resmi yazışmalara uygunluk açısından oldukça fazladır. İşte bu
program özelinde F klavyenin bazı temel faydaları:

33 0212 422 70 00

* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu
(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.

Öğr. Gör. Gizem ALTUNTAŞ
Mahkeme ve Büro Hizmetleri

1. Resmî Standartlara Uygunluk: Türkiye’de devlet kurumlarında yazışmalar ve resmi belge
işlemleri için F klavye kullanımı tavsiye edilmekte ve birçok kurumda zorunlu tutulmaktadır.
Özellikle Adalet Bakanlığı, zabıt katipliği gibi adli alanlarda yapılan yazma sınavlarında
yalnızca F klavye kabul edilir. Bu nedenle Mahkeme ve Büro Hizmetleri öğrencileri için F
klavye kullanımı, mezuniyet sonrası kamu kurumlarında çalışma açısından büyük avantaj
sağlar.

2. Türkçeye Uygun Tasarım Sayesinde Daha Hızlı Yazma: F klavye, Türkçedeki harflerin
kullanım sıklığına göre tasarlanmıştır. Örneğin, en sık kullanılan harfler (a, e, k, l gibi) en
kolay ulaşılabilir tuşlara yerleştirilmiştir. Bu tasarım sayesinde iki elin parmakları arasında
dengeli bir iş bölümü olur ve kişi, uzun süreli çalışmalarda bile daha hızlı yazabilir. On parmak
yöntemiyle birleştiğinde dakikada 100 kelimeye kadar çıkmak mümkündür.

3. Yazım Hatalarını Azaltır: F klavye ile yapılan yazma egzersizleri, kullanıcıların daha
dikkatli ve kontrollü yazmalarını sağlar. Parmak kas hafızasının gelişmesi, hatalı tuşlara
basma oranını düşürür. Bu da resmi yazışmalarda hata yapma riskini azaltarak belgelerin
doğruluk oranını artırır. Mahkemeye sunulan dilekçe, tutanak, rapor gibi belgelerde hata
olmaması büyük önem taşır.
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4. Zaman Tasarrufu Sağlar: F klavye kullanan biri, yazma süresinden büyük ölçüde tasarruf
eder. Bu durum, özellikle yoğun belge trafiği olan büro ve adliye ortamlarında önemli bir
avantajdır. Daha kısa sürede daha fazla belge hazırlanabilir, böylece diğer işlere zaman kalır
ve iş süreçleri daha verimli yürütülür.

5. Verimliliği Artırır: F klavyeye alışkın bireyler, bilgisayar başında geçirdikleri sürede daha
çok iş üretebilir. Gereksiz bekleme veya düzeltme süresi azalır. Bu da bireyin iş performansını
artırır. Ayrıca ekip içinde çalışan bir personelin hızlı ve doğru belge üretmesi, kurum
genelinde de iş akışını hızlandırır.

6. Mesleki Becerilerin Gelişimi: Mahkeme ve Büro Hizmetleri programında öğrenciler,
tutanak yazımı, resmi yazışma kuralları ve adli belgeler gibi konularla iç içedir. Bu belgelerin
düzenli ve hızlı şekilde hazırlanması, F klavye becerisiyle doğrudan ilişkilidir. Bu beceri,
mezuniyet sonrası iş başvurularında da adaylara önemli bir avantaj sağlar.

7. Yazma Sınavlarında ve Sertifikasyonlarda Başarı: Zabıt katipliği, icra memurluğu gibi
görevlerde Uygulamalı Klavye Sınavları yapılır. Bu sınavlar, genellikle belirli bir sürede
(örneğin 3 dakikada 90 kelime) hatasız metin yazma yeteneğini ölçer ve F klavye üzerinden
yapılır. Dolayısıyla bu klavyeye hâkim olan adaylar, yazma sınavlarında başarı şansını artırır.
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Depremde yapılarda oluşan çatlak hasarı, yapı elemanlarının (kolon, kiriş, perde, duvar,
döşeme vb.) maruz kaldığı titreşimler ve yer değiştirmeler sonucu meydana gelen yapısal ve
yapısal olmayan kırılmalardır. Çatlaklardan bazıları, yapının taşıyıcı sisteminin zayıfladığını
gösterebilmekte ve can güvenliği açısından ciddi riskler oluşturabilmektedir. Bu bakımdan
çatlak türleri hakkında bilgi sahibi olmak hasarlı yapılardan uzak durmak adına faydalı
olabilecektir.

DEPREM SONRASI HASAR
OLUŞUMU VE ÇATLAKLAR

Deprem sırasında Oluşan Çatlak Türleri

1.Yüzeysel Çatlaklar (Kılcal çatlaklar)
Sıva veya boya tabakasında meydana gelmektedir. 
Genellikle yapısal olmayan hasarlardır.
Yapı kullanıcıları üzerinde tedirginlik meydana getirmekte ancak yapısal tehlike
oluşturmamaktadır.
Estetik açıdan sorun yaratmaktadır.

2.Taşıyıcı Sistem Çatlakları
Kolon, kiriş, perde gibi taşıyıcı elemanlarda oluşmaktadır.
Betonarme eleman içerisine doğru ilerleyerek derinleşebilen, en sonunda elemanın
kırılmasına ve/veya göçmesine neden olabilmektedir. 
Yapının güvenliğini tehdit edebilmektedir.
Eğik, yatay ya da düşey yönlü olabilmektedir. 

3.Kesme (Makassal) Çatlakları
Genellikle 45° açıyla(diyagonal) meydana gelen kırılmalar kesme çatlaklarını
oluşturmaktadır.
Deprem sırasında kolon ve kiriş ve duvarlarda görülebilir.
Kolon, kiriş ve taşıyıcı duvarlarda oluşan çatlaklara acil müdahale gerekmektedir.
Mekanların ayrılması ve yalıtım amacıyla kullanılan bölücü duvarlarda meydana gelen
çatlaklar ise taşıyıcı sistemde(kolon, kiriş, perde v.s.) çatlak olmaması durumunda
yapı güvenliği açısından sorun yaratmamaktadır. Duvar tadilatı sonrası yapı güvenle
kullanılabilmektedir.

4.Eğilme Çatlakları
Kirişlerin ortalarında ya da kolon başlarında görülmektedir.
Yük taşıma kapasitesinin azaldığını göstermektedir. Önlem alınması gerekmektedir.

Öğr. Gör. İsmihan GÜNAL
İnşaat Teknolojisi Programı
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Çatlakların Değerlendirilmesi :

Çatlağın yeri, yönü ve genişliği önem taşımaktadır.
0.1 mm’den daha az genişliğe sahip çatlaklar genellikle önemsiz kabul edilir ancak
taşıyıcı sistem üzerinde olan çatlakların gözlem altında tutulmaları genişleme
görülmesi halinde önlem alınması gerekmektedir.
0.3 mm üzeri çatlaklar yapısal olabileceğinden inceleme gerektirmektedir.

Taşıyıcı sistem elemanlarında meydana gelen geniş çatlakların uzman mühendisleri
tarafından incelemesinin yapılması ve gerekli durumlarda karot numunesi alınması,
röntgen cihazı veya ultrasonik testler ile betonarme eleman dayanımlarının belirlenmesi
tavsiye edilmektedir.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Afet ve Acil
Durum kulübü, İstanbul Gelişim
Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire
Başkanlığı (SKS) bünyesinde kurulmuş bir
öğrenci kulübüdür. Kulüp danışmanlığı,
İstanbul Gelişim Üniversitesi İstanbul
Gelişim Meslek Yüksekokulu İnşaat Bölüm
Başkanı Öğr. Gör. Yasemin KILIÇ ERDİM
tarafından yürütülmektedir. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Afet ve Acil Durum kulübü olarak bölgesel, yurtiçi ve yurtdışında
meydana gelen acil durum ve afetlerde, her türlü arama ve kurtarma gerektiren tüm olaylarda ve
kazalarda, İstanbul Gelişim Üniversitesi öğrencileri, Akademik ve İdari Personeli ve Halkın acil
durumlar ve afetler öncesinde, esnasında ve sonrasında (özellikle altın saatler olarak adlandırılan
afet ve acil durumun gerçekleştiği anı takiben ilk 72 saat) bilgilendirilmesi, eğitilmesi ve yapılacak
tatbikatlarda hazır bulunmalarının sağlanması, afet ve acil durumlarda kendi bölgesinde yönlendirici
olması, afet ve acil durumlarda görev alan kamu ve özel kurum/kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları,
dernek, topluluk ve kulüplerle işbirliği yapması, afet ve acil durumun niteliğine bağlı olarak ekiplerin
kurulması ve organize edilmesi, afet ve acil durum ihbarı alınması sonucu bu ihbarın en yetkili
kuruluşlara doğru ve hızlı iletilmesi, kendi bünyesinde aktif olarak eğitmen ve gönüllülerin olay yerine
sağlıklı ve güvenli olarak intikal ettirilmesi, yangın, orman yangını, sel, bina çökmesi, deprem, her
türlü arama ve kurtarma, tren kazası araba kazası, işyeri patlamaları, ilk yardım konularında eğitim ve
seminer verilmesini amaçlar ve bu istikamette planlama, ilgili kuruluşlarla yazışmalar ve işbirliği
yapmak, üyeler arasında etkin ve sağlıklı iletişim kurularak dayanışmanın ve ekip çalışması bilincinin
oluşturulmasını amaçlamaktadır.
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İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu E-Bülteni Mayıs sayısına
katkıda bulunan akademisyenlerimize teşekkür ederiz.
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